— Soleil wspominając o kandydaturze Księcia niemieckiego do tronu hiszpańskiego, powiedział: „Jeżeli fakt ten urzeczywistni się, powinniśmy pozostać spokojnymi świadkami tej ewentualności, która w pewnych kołach uważaną być może za wyzwanie.“ „Messenger de Paris“ potwierdza wiadomość, że Książę i Księżna Montpensier odrzucili podobną propozycję.

Dyrekcja ŁAZIENEK AKCYJNYCH przy Nowym Zjeździe.

Ogłasza niniejszem na rok jeden od 1 (13) Lipca 1874 r. do dnia 1 (13) Lipca 1875 r.

1. Dostawę **Węgla kamiennego krajowego i Szlązkiego**, dla Zakładu kąpielowego, w ilości około piętnastu tysięcy korcy, licząc korzec 250 f. wagi rossyjskiej.

2. Dzierżawę **Szajki i Bufetu** w gmachu Zakładu.

3. **Dzierżawę wolnej praktyki felczerskiej** w Zakładzie.